Ef gå nî’ nin te lif ese ri bu lun ma mak la be-

ra ber Lec ne tü ihyâi’l-maâri fi’n-nu‘mâ niy-

ye’de yir mi ye ya kın ki ta bın ten kit li neş ri ni

ger çek leş tir miş tir. Biz zat yayım la dı ğı ve

ya yı mı na kat kı da bu lun du ğu bu eser ler

şun lar dır: Ebû Hanîfe, el-£Âlim ve’l-

mü te£al lim (Hay darâbâd 1349/1930);
Ebû Yûsuf, Kitâbü’l-Â¦âr (Ka hi re 1355/
1936), er-Red £alâ Si ye ri’l-Ev zâ£î (Ka hi re
1357/1938), İÅ ti lâ fü Ebî ¥a nî fe ve İbn

Ebî Leylâ (Kahir e 1357/1938); Mu ham med

b. Ha san eş-Şey bânî, el-Câmi£u’l-kebîr

(Ka hi re 1356/ 1937), Cüzß mi ne’l-Emâlî

(el-Key sâ niy yât, Ebü’l-Vefâ el-Efgånî
v.dğr., Hay da râbâd 1360/1941; Şu ayb b.
Sü leyman el-Keysânî’nin Şeybânî’den im-
lâ yo luy la yaz dı ğı eser dir), Kitâbü’l-A½l

(el-Meb sû¹) (I-IV, Hay darâbâd 1386-1394/
1966-1974; La hor 1981; Bey rut 1410/1990;
bu ne şir ese rin yak la şık dört te bi ri ne te ka-
bül eder; son ra ki ba zı ti carî bas kı lar da eser
beş cilt ha lin de ba sıl mış ve Şe fîk Şe hâ te

bas kı la ra mâruz ka lın ma sı da iç si ya se ti

hay li et ki le miş tir. 1973 se çim le ri sı ra sın da

yaş lı bir ka dı nın “Ka ra oğ lan” ni te le me si

le il gi li top lan tı ya ka tı la rak bu ko nu da ki

ta ra fın dan neş re di len “Ki tâ bü’l-Bü yû£ ve’s-
se lem” bö lü mü de [Ka hi re 1954] Efgånî’ye
nis bet edil miş; ese rin ta ma mı nı Meh met
Boy nu ka lın neşretmiştir [I-XII, Beyrut
2012]); Kitâbü’l-Â¦âr (I-II, Hay da râ bâd
1383-1385/1963-1965; Bey rut 1413/1993;
Efgånî’nin ese re düş tü ğü ge niş dip not lar
şerh ma hi ye tin de dir; ese rin neş ri “Cenâßiz”
bah si nin son kı sım la rı na ka dar ge le bil miş-
tir); Buhârî, et-Tâ rî Åu’l-kebîr (III/1-2, Hay-
darâbâd 1377-1378/1958-1959); Tahâvî,

el-MuÅta½ar (Ka hi re 1370/1950; Bey rut
1986); Say merî, AÅ bâ ru Ebî ¥anîfe ve

a½¼âbih (Hay da râ bâd 1394/1974; gi ri şin-
de ve ri len bil gi ler den ese rin Ebü’l-Vefâ el-
Efgånî, M. Zâ hid Kev serî ve Ebû Be kir Mu-
ham med el-Hâ şi mî’ nin kat kı la rıy la neş re-
dil di ği an la şıl mak ta dır); Se rahsî, U½ûlü’l-

fıšh (I-II, Ka hi re 1372-1373/1952-1953),
en-Nü ket (Şer¼u Ziyâdâti’z-Ziyâdât;
At tâ bî’ nin Şer¼u Ziyâdâ ti’z-Ziyâdât ’ı ile
bir lik te, Hay darâbâd 1378/1958; La hor
1981); Sad rüş şehîd, Şer¼u Kitâbi’n-Na-

fa šåt li’l-ƒa½ ½âf (Hay darâbâd 1349/1931;
son ra ki bas kı lar da Kitâbü’n-Na fašåt adıy-
la ba sıl mış sa da me tin ve şerh bir bi riy le
ka rış mış va zi yet te dir; Efgånî met ni tes bit
et me ye ça lı şa rak pa ran tez içi ne al mış tır,
Bey rut 1404/1984), Şer¼u Ede bi’l-šåŠî

(Bey rut 1414/1994; ta le be si Ebû Be kir
Mu ham med el-Hâşimî ile bir lik te); Ze-

he bî, Menâšıbü’l-İmâm Ebî ¥anîfe ve

½â ¼i bey hi Ebî Yûsuf ve Mu¼am med

b. el-¥a sen (Ka hi re 1366/1946, M. Zâhid
Kev se rî ile bir lik te); Şem sed din eş-Şâ mî,

£Uš† dü’l-cü mân fî me nâ šı bi Ebî ¥a nî-

fe en-Nu£ mân (Hay darâbâd 1394/1974,
ta le be si Ebû Be kir Mu ham med el-Hâşimî
ile bir lik te); Şey bâ nî, el-¥üc ce £alâ eh li’l-

Me dî ne (nşr. Sey yid Mehdî Ha san el-Kî lâ-
nî, I-IV, Hay darâbâd 1385-1390/1965-1971;
ön sö zün Efgånî ta ra fın dan ya zıl dı ğı an la-
şıl mak ta dır [a.g.e., I, 1-19]; ese rin so nun-
da ki “Ki tâ bü’d-Di yât” bö lü mü nü de Ef gå nî
tas hih et miş tir [a.g.e., IV, 417]).